<sup>32</sup> ALFONSO de ACEVEDO: *Consilio tam doctissimi quam vigilantissimi Jurisconsulti ...*, (Valladolid, 1607); *Commentarii Juris Civilis in Hispaniae Regias Constitutiones...* (Lugduni, 1737).

<sup>33</sup> ANDREAS ANGULO, *Commentaria ad leges regias meliorationum* (Madrid, 1585).

<sup>34</sup> AGOSTHINO BARBOSA: *Praxis methodica exigendi pensiones adversus calumniantes et differentes eas solvere...* (Lugduni, 1643); *Votorum decisivorum et consultivorum canonicorum...* (Lugduni, 1647).

<sup>35</sup> JAIME CANCER, *Variae resolutiones Iuris cesarii pontificii et municipalis principatus Cathaloniae...* (Barchinone, *Pars prima*, 1594, *Pars secunda*, 1596, *Pars tertia*, 1608).

<sup>36</sup> THOMAS CARLEVAL, *Disputationes iuris variae ad interpretationem Regiarum Legum Castellae, et illis similium, tam ex iure Neapolitano, quam ex utroque Civili et canonico* (1634).

<sup>37</sup> ANTONIO CONCILO, *Statuta civitatis Euguby. Annotationibus quampluribus ad singulas ferè Rubricas illustrata, et cum Iure Canonico et civili collata in hoc novissima editione...* (1685).

<sup>38</sup> ANTONIO DUEÑAS, *Axiomata et loca communia utriusque iuris. Nunc noviter aucta multis aliis locis ... hoc signo annotatis...* (Madrid, 1644); PEDRO DUEÑAS, *Regulae iuris utriusque cum ampliationibus et limitationibus...* (Salamanca, 1554).

<sup>39</sup> JUAN PEDRO FONTANELA, *Sacri Regii Senatus Cathaloniam Decisiones...* (Barcelona, 1639-1645); *De pactis nuptialibus sive capitulis matrimonialibus Tractatus...* (Colonia, 1627).

<sup>40</sup> GREGORIO LÓPEZ y TOVAR, *Las siete Partidas* (Salamanca, 1555). Como es sabido esta edición y las que siguen llevan esta glosa cuyo texto fué declarado legal por real orden.

<sup>41</sup> GASPAR de HERMOSILLA, *Notae, additiones, et resolutiones ad glossas legum Partitarum D. Gregorii Lopetii* (1624).

<sup>42</sup> JUAN de MATIENZO: *Dialogus Relatoris et Advocati Pintiani Senatus...* (1558); *De referendariorum advocatorum, iudicum officio* (Francfurt, 1623); *Repetitionis tredecim in varia iurisconsultorum responsa imperatorum sanctiones, et pontificum decreta*, "Antuerpiae, 1657); *Tractatus de mutatione legum* (Mantua, 1639).

<sup>43</sup> FRANCISCO MOSTAZO, *De causis piis in genere et in specie lib. IV quae quidem utile non solum iudicibus, et visitatoribus ecclesiasticis, verum etiam secularibus. Ecclesiarum, Rectoribus, confessoribus, et Advocatis* (Madrid, 1680).

<sup>44</sup> ALFONSO OLEA, *Tractatus de cessione iurium et actionum. theoreticis apprimè utilis. Practicis perquam necessarius* (Vallisoleti, 1652).